
 

 

 

  ABB to jistí! 

 

EDICE: Průmysl 

Vážení obchodní partneři, 

víme, kolik námahy stojí za každým projektem, a proto je i naším posláním pomoci Vám při Vaší 

každodenní práci. Přicházíme k Vám v tomto období s novou edicí Newsletteru, která si klade 

za cíl přinášet Vám zajímavé zprávy a informace o tom co připravujeme a současně v něm 

naleznete první díly seriálu instruktážních videí k SACE Emax 2 a Stykačům AF. 

 

Co pro Vás připravujeme na následující měsíce? 

• V příštím vydání newsletteru se můžete těšit na video o instalaci příslušenství k jističům 

SACE Emax2 a také Vám vysvětlíme, jak se Stykači AF můžete spínat Vaše zařízení ze 

síťového napětí v Německu i v USA. 

• on-line seminář na výpočetní program DOC 

• on-line seminář na konfigurátory NN přístrojů E-configure 

• ve spolupráci s výrobci projekčních SW knihovny značek a výkresů pro nejpoužívanější 

CAD SW platformy 

• video návody na jističe SACE 

 

  

 



 

Instruktážní seriál Emax2 

První díl Vás provede úvodními operacemi 

spojenými s vybalením přístroje a provedení 

základních bezpečnostních úkonů: 

 

Vybalení přístroje je snazší než si myslíte. 

Znáte základní bezpečnostní úkony pro 

pevný jistič a výsuvný jistič? 
 

 

VÍCE O EMAX2  

  

 

Stykače AF plní Vaše přání 

Vše, co jste si od stykačů přáli, stykače AF 

splňují. V dalším seriálu, se postupně 

zaměříme na vysvětlení hlavních výhod, 

které pro Vás skýtá používání stykačů řady 

AF. 

  
VÍCE O STYKAČÍCH AF  

 

 
 

 

 

 

V prvním díle seriálu Stykače AF plní Vaše přání se věnujeme charakteru cívky. Stykače AF obsahují 

cívku řízenou mikroprocesorem. Bez ohledu na to, zda připojíme AC nebo DC ovládací napětí, 

cívka pracuje díky usměrňovači osazenému na PCB vždy se stejnosměrným proudem, což zajišťuje 

její bezhlučný provoz. Univerzálnost cívky, tedy možnost připojit AC i DC ovládací napětí, 

poskytuje uživatelům flexibilitu při projektování i provozu stroje. 

https://youtu.be/JAXwWh7F8cI
https://youtu.be/LviH6lyiVHU
https://youtu.be/LZyBxskvHpY
https://new.abb.com/low-voltage/cs/nizke-napeti/produkty/vykonnove-jisteni/emax-2
https://new.abb.com/low-voltage/cs/nizke-napeti/produkty/rizeni-a-ochrana-motoru/tripolove-styace-a-nadproudova-rele-ke-spousteni-motoru/stykace-af
http://u.mailkit.eu/action,img_local/dc,1985/df,291675/c432b146-fcc9-40cb-8d12-3316c0dff9d5_9iba187538.jpg
http://www.someurl.com/

